- ra/u4dcWacw4a 	 _

REQUERIMENTO
Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111111111111 111111111
P otocolo Geral 000 612/2017

Data: 10/04/2017 Horário: 18:19
Lealslativo REO 285/2017

ASSUNTO: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A FALTA DE SINTONIZAÇÃO DA
TV DIGITAL DO SBT EM NOSSA CIDADE.

Autoria: Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatários: Senhora Cristina Maria Kalil Arantes - Prefeita Municipal da Estância Turística
de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido .  e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, seja este requerimento de informação oficiado a destinatária supracitada, tendo
em vista o que segue:

- POR QUAL RAZÃO, A EMISSORA DE TELEVISÃO SBT NÃO
POSSUI SINAL DIGITAL EM NOSSA CIDADE?

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação busca sanar dúvidas da população.

Respeitosamente,

Carlos Al 	 ias Marques
Vereador — PSB
Vice-Presidente

A SUA EXCELÊNCIA SENHOR
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1